
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4293513 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Vítejte doma! Tento elegantně zrekonstruovaný byt 3+1 v osobním
vlastnictví se nachází v poklidné části Hodonína a čeká právě na
vás.
Zdařilá rekonstrukce z roku 2024 přináší moderní komfort a styl –
od zbrusu nových rozvodů elektřiny, vody a odpadu až po stylové
stropní podhledy a kvalitní trojsklenná okna. Interiér bytu je
osvěžen vinylovou podlahou, moderní koupelnou a připraveným
prostorem na kuchyň dle vašich představ. Navíc máte jedinečnou
možnost úpravy interiéru podle svého vkusu, včetně volby
kuchyňské linky a interiérových dveří. Byt o dispozici 3+1 nabízí
dva neprůchozí pokoje, koupelnu s toaletou a prostorný obývací
pokoj propojený kuchyní a balkonem – perfektní pro ranní kávu
nebo večerní relax. Dům je po revitalizaci, s důkladným zateplením
fasády i střechy, což ušetří na nákladech za energie.
Navíc k bytu patří dva sklepy, další úložné prostory. Klidná lokalita
poskytuje skvělé zázemí pro rodinný život, zatímco výhodná
poloha zaručuje snadnou dostupnost všech služeb.

ID inzerátu ESO: 4293513
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900891613
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 891613

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


